[image: image1.jpg]

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15.09.2023   №  92                                                                          с. Гальбштадт

	О безвозмездной передаче из муниципальной собственности в государственную собственность Алтайского края движимого имущества

Рассмотрев обращение Алтайского краевого государственного унитарного предприятия «Аптеки Алтая» о безвозмездной передаче движимого муниципального имущества,  из муниципальной собственности в государственную собственность Алтайского края, в соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Устава муниципального образования Немецкий национальный район, районный Совет депутатов Немецкого национального района Алтайского края
                                      РЕШИЛ:
1. В целях закрепления на праве хозяйственного ведения за  Алтайским краевым государственным унитарным предприятием «Аптеки Алтая», передать безвозмездно,  из муниципальной собственности Немецкого национального района Алтайского края в государственную собственность Алтайского края, закрепленный   на праве оперативного управления за  МУП «Фармация» нежилое помещение по адресу: 658870, Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Немецкий национальный, сельское поселение Гальбштадтский сельсовет, село Гальбштадт, улица Менделеева, дом 42, помещение №3, общей площадью 278,6 кв. м, кадастровый номер 22:29:070206:443.
Председатель
Районного Совета депутатов                                                         В.В. Якубенков

Глава  района

                                             И. В. Гаас